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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,67 378 4
2. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:16,91 306 2
3. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 01:17,04 304 1
4. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,11 292
5. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:22,29 250
6. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,03 234
7. Luis Kronshage 2005 SC Wiesbaden 1911 01:25,43 223
8. Tarek Maurice Ladwig 2005 SG Böhmetal 01:41,77 132

abgemeldet
Julian Weihl 2005 USC Mainz

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,06 423 4
2. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 01:14,96 330 2
3. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,90 318 1
4. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 01:18,97 283

nicht am Start
Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marius Gulde 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:10,68 394 4
2. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:11,54 380 2
3. Nils Ewerling 2003 SSG Saar Max Ritter 01:12,20 370 1
4. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 01:19,28 279
5. Philipp Wörns 2003 SV Mannheim 01:20,38 268
6. Jannik Mindermann 2003 SG Böhmetal 01:35,73 158

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin-Andre Reinhold 2002 SG Böhmetal 01:17,42 300 4

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 01:06,54 473 4
2. Marten Donath 2001 Swimteam HedDos 01:14,58 336 2
3. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:16,98 305 1

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,59 693 4
2. Adrian Trumpa 2000 SG Poseidon Eppelheim 00:59,30 668 2
3. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,49 599 1
4. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 01:06,54 473
5. Robin Rau 2000 SG Poseidon Eppelheim 01:07,21 459
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,06 423
7. Marius Gulde 2003 SG Poseidon Eppelheim 01:10,68 394
8. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:11,54 380
9. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,67 378
10. Nils Ewerling 2003 SSG Saar Max Ritter 01:12,20 370
11. Marten Donath 2001 Swimteam HedDos 01:14,58 336
12. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 01:14,96 330
13. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,90 318
14. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:16,91 306
15. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:16,98 305
16. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 01:17,04 304
17. Justin-Andre Reinhold 2002 SG Böhmetal 01:17,42 300
18. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,11 292
19. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 01:18,97 283
20. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 01:19,28 279
21. Philipp Wörns 2003 SV Mannheim 01:20,38 268
22. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:22,29 250
23. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,03 234
24. Luis Kronshage 2005 SC Wiesbaden 1911 01:25,43 223
25. Jannik Mindermann 2003 SG Böhmetal 01:35,73 158
26. Tarek Maurice Ladwig 2005 SG Böhmetal 01:41,77 132

nicht am Start
Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt


